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LAUSUNTO JUOLEIKONKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN LUONNOKSESTA, ÄHTÄRI

Juoleikonkankaan tuulivoimaosayleiskaavan alue sijaitsee noin seitsemän kilometrin 
etäisyydellä Keski-Suomen maakunnan rajasta. Yhtä aikaa kaavoituksen kanssa on käynnissä 
ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA). YVA-menettelyssä tarkastellaan 
nollavaihtoehdon lisäksi vaihtoehtoja VE1, 9 tuulivoimalaa ja VE2, 7 tuulivoimalaa.  
Osayleiskaavan luonnos on nähtävillä samaan aikaan YVA-selostuksen kanssa. 

Osayleiskaavaluonnos käsittää enintään yhdeksän, kokonaiskorkeudeltaan enintään 300 
metrin tuulivoimalaa. Tarkasteltavat vaihtoehdot VE1 ja VE2 on esitetty yhdellä 
kaavaluonnoskartalla. Kaavaselostuksen kuvan 36 mukaan vaihtoehdossa VE1 kaksi voimalaa 
sijoittuu Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavassa 2050 osoitetun tuulivoimaloiden alue 
-merkinnän ulkopuolelle. 

Keski-Suomen maakuntakaava 2040 on saanut lainvoiman 1.10.2025. Maakuntakaavassa 2040 
on osoitettu seudullisen kokoluokan tuulivoima-alueet (vähintään 10 voimalan kokonaisuudet) 
osa-alueen erityisominaisuutta osoittavalla merkinnällä tv, tuulivoimatuotantoon soveltuva 
alue. Juoleikonkankaan aluetta lähimpänä on Hillonevan tv-merkintä noin 15 km etäisyydellä. 
Keski-Suomen liitto korostaa yhteisvaikutusten huomioimista hankkeen jatkosuunnittelussa. 

Kaavaluonnoksen selostuksen kuvaukseen viitaten (s. 25/168) Keski-Suomen liitto toteaa, että 
Keski-Suomen maakuntakaavoissa ei ole merkintöjä Etelä-Pohjanmaan maakunnan alueella.

Keski-Suomen maakuntakaava 2040 ja sen luonto- ja maisemaselvitykset on hyvä huomioida 
hankkeen suunnittelussa. 

Maakuntakaavan 2040 aineistot: https://keskisuomenliitto.fi/alueiden-kaytto-ja-
saavutettavuus/maakuntakaavoitus/maakuntakaava-2040/ 

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

1
ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
Kunttu Hanna, suunnittelujohtaja 05.06.2026


